
www.cez.cz  |  Zákaznická linka 800 810 820

SMLOUVA 
o postoupení smlouvy o poskytování

služeb elektronických komunikací

NOVÝ ZÁKAZNÍK   FYZICKÁ OSOBA  FYZICKÁ OSOBA PODNIKAJÍCÍ

ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO (POUZE POKUD JE VAŠÍM DODAVATELEM ELEKTŘINY/PLYNU ČEZ PRODEJ, A.S.)  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA 

RODNÉ ČÍSLO* ČÍSLO PRŮKAZU TOTOŽNOSTI   

IČO        DIČ  

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU  /  MÍSTA PODNIKÁNÍ  /  SÍDLA

ULICE   Č. P. / Č. O.   PSČ  

OBEC   MÍSTNÍ ČÁST  

TELEFON   E-MAIL

ADRESA KORESPONDENČNÍ (POUZE POKUD JE JINÁ NEŽ MÍSTO TRVALÉHO POBYTU / MÍSTO PODNIKÁNÍ / SÍDLO)

ULICE  Č. P. / Č. O.   PSČ  

OBEC  MÍSTNÍ ČÁST  
*  Zákazník bere na vědomí, že rodné číslo může být zpracováno za účelem vymáhání soukromoprávních nároků nebo pro předcházení vzniku nesplácených 

pohledávek. Bližší informace na www.cez.cz/gdpr.

PLATEBNÍ PODMÍNKY – ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB
 BANKOVNÍ INKASO   VLASTNÍ PODNĚT ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY   -  / 

* číslo účtu je nutné uvést pro potřeby vyúčtování
DOPLŇKOVÁ UJEDNÁNÍ SMLOUVY – ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ:

 ZASÍLÁNÍ FAKTUR V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ NA E-MAIL  

 ZASÍLÁNÍ FAKTUR POŠTOU (ZPOPLATNĚNO DLE CENÍKU)

PŘEVÁDĚNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO   

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA
Souhlasím s převzetím smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací MOBILU OD ČEZ (dále jen „Smlouva“) Původního zákazníka.  
Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

PŮVODNÍ ZÁKAZNÍK 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ / OBCHODNÍ FIRMA 

RODNÉ ČÍSLO* IČO                 DIČ       

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU  /  MÍSTA PODNIKÁNÍ  /  SÍDLA

ULICE   Č. P. / Č. O.   PSČ  

OBEC   MÍSTNÍ ČÁST  

TELEFON   E-MAIL

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek společnosti ČEZ Prodej, a.s., poskytovat zákazníkovi služby elektronických komunikací, popřípadě další služby.  
Dále upravuje rozsah, podmínky a závazek zákazníka za poskytnuté služby zaplatit sjednanou cenu. Součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky a Ceník.

SLUŽBA   ŽÁDÁM O NASTAVENÍ TARIFŮ / BALÍČKŮ, KTERÉ JSOU POSKYTOVÁNY K DATU UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY
KOMBINOVATELNÉ BALÍČKY
 VOLÁNÍ 0  VOLÁNÍ 25  VOLÁNÍ 75  VOLÁNÍ 150  VOLÁNÍ 300

 SMS 75  SMS 200  NEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMS DO SÍTĚ ČEZ

 INTERNET 1 GB  INTERNET 2 GB  INTERNET 5 GB  INTERNET 10 GB  INTERNET 25 GB

NEOMEZENÉ VOLÁNÍ S INTERNETEM

 NEKONEČNÉ VOLÁNÍ  NEKONEČNÉ VOLÁNÍ  NEKONEČNÉ VOLÁNÍ  NEKONEČNÉ VOLÁNÍ,  
 A SMS S 1,5 GB  A SMS S 3 GB  A SMS S 8 GB  SMS A DATA

SAMOSTATNÉ DATOVÉ TARIFY  DATA 25 MB

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

ZA POSKYTOVATELE  |  ČEZ Prodej, a.s. ZA NOVÉHO ZÁKAZNÍKA ZA PŮVODNÍHO ZÁKAZNÍKA
DATUM A MÍSTO  DATUM A MÍSTO

Tomáš Kadlec 
na základě plné moci PODPIS    PODPIS    

POSKYTOVATEL: ČEZ Prodej, a.s. 
Duhová 1/425, 140 53 Praha 4  |  IČO: 27232433  |  DIČ: CZ27232433  |  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 22581  |  předmět podnikání: poskytování služeb elektronických komunikací  |  číslo osvědčení ČTU: 3590 
ze dne 26. 6. 2013  |   bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/0100  |   Zákaznická linka 800 810 820 
www.cez.cz  |  www.cez.cz/napiste-nam 

KAMPAŇ 

IDZ  

CERTIFIKACE OZ 


	146: Off
	141: Off
	FIRMA 2: 
	FIRMA 4: 
	FIRMA 5: 
	FIRMA 18: 
	FIRMA 37: 
	FIRMA 20: CZ
	FIRMA 6: 
	FIRMA 7: 
	FIRMA 8: 
	FIRMA 9: 
	FIRMA 10: 
	FIRMA 11: 
	FIRMA 12: 
	FIRMA 17: 
	FIRMA 16: 
	FIRMA 15: 
	FIRMA 14: 
	FIRMA 13: 
	143: Off
	144: Off
	FIRMA 23: 
	FIRMA 24: 
	FIRMA 25: 
	145: Off
	FIRMA 27: 
	159: Off
	FIRMA 22: 
	FIRMA 39: 
	FIRMA 38: 
	FIRMA 36: 
	FIRMA 35: 
	FIRMA 34: 
	FIRMA 33: 
	FIRMA 32: 
	FIRMA 31: 
	FIRMA 30: 
	FIRMA 29: 
	FIRMA 28: 
	125: Off
	126: Off
	127: Off
	128: Off
	147: Off
	152: Off
	151: Off
	153: Off
	150: Off
	149: Off
	154: Off
	155: Off
	156: Off
	129: Off
	148: Off
	157: Off
	158: Off
	130: Off
	173: 
	174: 
	header_kampan 2: 
	header_IDZ 2: 
	header_certifikaceOZ 2: 


